



XXXVII KONGRES

POLSKIEGO TOWARZYSTWA PSYCHOLOGICZNEGO

KOMUNIKAT 3

XXXVII Kongres Polskiego Towarzystwa Psychologicznego

„Psychologia współcześnie – wyzwania i możliwości”

Łódź, 18-20 września 2025

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy i Pasjonaci_tki Psychologii,

Mamy nadzieję, że spotkamy się w Łodzi w dniach 18 – 20 września 2025 roku na XXXVII Kongresie Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Hasło Kongresu – „**Psychologia współcześnie – wyzwania i możliwości**” – odnosi się do ogromnego dorobku psychologii zarówno w sferze nauki, jak i w obszarze działalności praktycznej, do gotowości podejmowania badań na najbardziej aktualne tematy oraz wprowadzania udokumentowanych naukowo działań, które odpowiadają na cywilizacyjne wyzwania oraz problemy, jakie dotyczą jednostki i społeczeństwo.

Przypominamy o ważnych terminach:

Rejestracja dla czynnych Uczestników_czek (prelegenci, uczestnicy paneli, prowadzący warsztaty i uczestnicy sesji plakatowych) trwa do 31.01.2025 r.

Jeśli chcielibyście od razu wysłać formularz rejestracyjny to znajdziecie go tutaj: <https://zgloszenia.kongresptp.pl/> Prześlemy link do wysłania abstraktu.

Uczestników biernych zapraszamy do rejestracji pod adresem <https://www.kongresptp.pl/registration>

Z dumą informujemy, że EFPA objęła Kongres swoim patronatem, a swoją obecność potwierdził już OLE TUNOLD, psycholog z wykształceniem w zakresie psychologii organizacyjnej i klinicznej, statystyki i zarządzania technologią. Posiada międzynarodowe doświadczenie w dyplomacji i zarządzaniu organizacjami: 16 lat jako dyrektor generalny Norweskiego Stowarzyszenia Psychologicznego, 6 lat jako dyrektor generalny szpitali publicznych, 7 lat w międzynarodowej firmie konsultingowej w zakresie zarządzania i 5 lat w siłach zbrojnych. Obecnie jest wiceprezesem EFPA od 2019 r. i członkiem zarządu IAAP w latach 2014-2022. Wygłosi wykład pt.: **Zawód psychologa w Europie - regulacje prawne, zakres praktyki, potencjał mobilności i różnorodność kontekstu pracy**

Zapraszamy do odwiedzania strony www.kongresptp.pl, gdzie będą pojawiać się informacje o kolejnych gościach.

Pamiętajmy – w dniach 18 – 20 września 2025 roku spotykamy się w Łodzi, w siedzibie Uniwersytetu Łódzkiego, na obradach XXXVII Kongresu Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

Czekamy na Was w Łodzi!

w imieniu Komitetu Organizacyjnego

dr Marta Znajmiecka

W imieniu Komitetu Naukowego

prof. dr hab. Eleonora Bielawska-Batorowicz



kontakt@kongresptp.pl



www.kongresptp.pl

ORGANIZATORZY:

Polskie Towarzystwo Psychologiczne

ul. Stawki 5/7, 00-183 Warszawa

Instytut Psychologii Uniwersytetu Łódzkiego Wydział Nauk o Wychowaniu

al. Rodziny Scheiblerów 2, 90-128 Łódź